气动三通法兰球阀
Pneumatic three-way flanged ball valve
上海川沪阀门有限公司
ShangHai Chuanhu Valve CO.,LTD
STANDARD SPECIFICATION
 １
概述 GENERAL
三通球阀分"T"型三通球阀和"L"型三

 ５
主要外形及连接法兰尺寸 MAIN OUTLINE AND CONNECTING FLANGE SIZE
PN16(1.6MPa) Dimension
公称通径
  Nominal diameter
外形尺寸 Outline Size 连接尺寸 Connecting size
    执行器型号
Actuator Model
mm in L Lo Li L2 —H D Di D2 c f n-Φd
15 1/2 150 72 141/159 71/83 204/235 95 65 46 14 2 4-14 AT050D/AT063S
20 3/4 160 80 159/211 83/95 240/252 105 75 56 16 2 4-14 AT063D/AT075S
25 1 180 90 211/248 95/107 257/265 115 85 65 16 2 4-14 AT075D/AT088S
32 1 1/4 200 100 211/248 95/107 277/312 140 100 76 18 3 4-18 AT075D/AT088S
40 1 1/2 220 110 248/269 107/123 292/317 150 110 84 18 3 4-18 AT088D/AT100S
50 2 240 120 248/345 107/152 325/347 165 125 99 20 3 4-18 AT088D/AT125S
62 2 1/2 260 130 315/409 141/172 357/389 185 145 118 20 3 4-18 AT115D/AT145S
80 3 280 140 345/409 152/172 368/400 200 160 132 20 3 8-18 AT125D/AT145S
100 4 320 160 409/550 172/215 410/498 220 180 156 22 3 8-18 AT145D/AT190S
125 5 380 190 438/600 187/240 470/538 250 210 184 22 3 8-18 AT160D/AT210S
150 6 440 220 550/633 215/262 556/591 285 240 211 24 3 8-22 AT190D/AT240S
200 8 550 260 600/730 210/330 648/687 340 295 266 24 3 12-22 AT210D/AT270S
 ６
PN2.5(2.5MPa) Dimension
公称通径
  Nominal diameter
外形尺寸 Outline Size 连接尺寸 Connecting size
执行器型号
Actuator Model
mm in L Lo Li L2 —H D Di D2 c f n-Φd
15 1/2 150 72 159/211 83/95 235/247 95 65 46 14 2 4-14 AT063D/AT075S
20 3/4 160 80 211/248 95/107 252/260 105 75 56 16 2 4-14 AT075D/AT088S
25 1 180 90 248/269 107/123 265/289 115 85 65 16 2 4-14 AT088D/AT100S
32 1 1/4 200 100 248/315 107/141 287/312 140 100 76 18 3 4-18 AT088D/AT115S
40 1 1/2 220 110 269/409 123/152 317/339 150 110 84 18 3 4-18 AT100D/AT125S
50 2 240 120 345/345 123/152 325/347 165 125 99 20 3 4-18 AT100D/AT125S
65 2 1/2 260 130 269/345 141/172 357/389 185 145 118 22 3 4-18 AT115D/AT145S
80 3 280 140 315/438 152/187 400/425 200 160 132 24 3 8-18 AT125D/AT160S
100 4 320 160 409/550 172/215 443/531 235 190 156 24 3 8-22 AT145D/AT190S
125 5 380 190 438/600 187/240 548/583 270 220 184 26 3 8-26 AT160D/AT210S
150 6 440 220 550/633 215/262 628/665 300 250 211 28 3 8-26 AT190D/AT240S
200 8 550 260 600/730 240/330 695/744 360 310 274 30 3 12-0 26 AT210D/AT270S
※注：系列球阀结构长度及连接法兰尺寸可根据 JB/T79 标准或用户要求设计制造。